AR}
icma Murata CO%

Fax 1(039)

ematl mfdj @jingv.it

URL: vwwvﬁgv it
Istltuto} azionale dil Geofisica

e

Proﬂo

Oggettb:

Si trasm
affiggerl]
S
almeno
interessa

Decreto
Naziona

. Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia

5513601
G5041161

dfi

Vulcanologla

AOO INGV ALBO Ufficiale
collo Generale - U

N. 0000728

del 16/01/2014 Pc Sezioni e sedi distaccate

Personale dipendente

T L Uffici interessat

1l.ss.

Pubblicita atti

ettono le copie delle Delibere, dei Decreti, e/0 documentazione, allegati, con preghiera di
i all’Albo ufficiale della Sezione .

i richiede inoltre la pubblicazione sull’Albo on-line del sito web INGV(dove necessario) per
15 gg. (ovvero diverso termine se indicato nel provvedimento) e di notificarli ai dipendenti
ti della propria sezione.

n. 23 del 14/01/14 — Nomina Responsabile del servizio amministrativo — Sezione Centro
le Terremoti. '

IL \
Dott. ig Pepe




.
f‘ﬁ-ﬂl Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
QQ :'-

Decreto n. 2 2

OGGETTO: Nomina Responsabile del servizio amministrativo - Sezione Centro
Nazionale Terremoti

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la costituzione
dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

- vista la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo in
materia di riordino degli Enti di Ricerca”;

- visto il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino
degli Enti di Ricerca in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n.
1657;

- visto lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con
Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;

- visto il Regolamento di organizzazione e funzionamento, emanato con Decreto
del Presidente n. 366 del 6 novembre 2013 adottato dal Consiglio di
Amministrazione con delibera n. 102 del 2/10/2013 e approvato dal Ministero
dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca con nota n. 26802 del 31/10/2013,
e in particolare l'art. 14 concernente i Servizi Amministrativi delle Sezioni
nonché la procedura di nomina dei relativi responsabili;

- sentito il parere del Direttore della Sezione Centro Nazionale Terremoti;

- ravvisata la necessita di procedere alla nomina del Responsabile del Servizio
Amministrativo della Sezione Centro Nazionale Terremoti alla luce delle
disposizioni di cui al richiamato Regolamento di organizzazione e
funzionamento,

DECRETA
Art. 1
A decorrere dalla data del 16/1/2014, ai sensi dell’art. 14, comma 4, del
Regolamento di organizzazione e funzionamento, la Sig.ra Michela Carzaniga,
dipendente di ruolo dell'INGV con il profilo professionale di Collaboratore
Amministrativo di VI livello, & nominata Responsabile dei Servizi Amministrativi
della Sezione Centro Nazionale Terremoti.

Art. 2
Con successivo provvedimento verra assegnata alla Sigra CARZANIGA
un’indennita di responsabilita correlata all’incarico di cui al precedente articolo 1.

Roma, A4 .Q 1. 9044
Dott. Masgimo GHILARDI



